

O'zbek tilida:

"JOYLAR" VA "MUTAXASSISLAR" UCHUN SLOT MOBIL ILOVASI VA PLATFORMASINING OFERTASI

Ushbu oferta SLOT BOOKING MChJ (keyingi o'rnlarda – "Kompaniya") tomonidan taqdim etilgan veb-platformani (keyingi o'rnlarda – "Platforma") "Joylar" va "Mutaxassislar" tomonidan foydalanish qoidalari va shartlarini belgilaydi.

1. Umumiy qoidalalar

1.1. Platforma "Joylar"ning o'z xizmatlari haqidagi ma'lumotlarni joylashtirishlari uchun mo'ljallangan. Bularga quyidagilar kiradi, lekin ular bilan cheklanmaydi: narx-navolar, ish jadvali, xodimlar haqida ma'lumotlar, fotosuratlar va boshqa materiallar. "Mutaxassislar" "Joylar" orqali taklif etiladigan xizmatlarni bajaruvchilar sifatida ishtirok etadi.

1.2. "Joylar" va "Mutaxassislar" teng huquq va majburiyatlarga ega.

1.3. Platformadan foydalanish "Joylar" va "Mutaxassislar" uchun bepul. Xizmatdan foydalanish uchun to'lov (5.000 so'm) faqatgina mobil ilovadan foydalanib, bron qilish amalga oshirilgan holatlarda foydalanuvchilardan undiriladi.

2. Javobgarlik

2.1. Kompaniya Platformani "Joylar" va "Mutaxassislar"ning foydalanuvchilar bilan o'zaro aloqasi uchun taqdim etadi va quyidagilar uchun javobgar emas:

- "Joy"ga tashrif buyurgan mijozlar soni;
- "Joylar"da taqdim etilgan xizmatlarning sifati;
- Platformadan foydalanish bilan bog'liq bo'lgan har qanday yo'qotishlar.

2.2. "Joylar" va "Mutaxassislar" Platformaga joylashtirilgan kontent uchun to'liq javobgarlikni oladi, shu jumladan uning aniqligi, dolzarbliji va qonunchilikka muvofiqligini ta'minlaydi.

3. "Joylar" va "Mutaxassislar"ning majburiyatları

3.1. Joylashtirilgan ma'lumotlar, jadval, narxlar va fotosuratlarning dolzarbligini ta'minlash.

3.2. Platforma orqali mijozlarning bronlarini o'z vaqtida qayta ishslash, tasdiqlash yoki rad etish.

3.3. "Joylar" va "Mutaxassislar" har bir "Slot" mobil ilovadan kelgan va tasdiqlangan bron uchun 5 000 so'm miqdoridagi xizmat to'lovini Kompaniyaning bank hisob raqamiga haftasiga kamida bir marta o'tkazishlari shart. Agar "Joy" yoki "Mutaxassis" ishni hafta boshida boshlagan bo'lsa, birinchi to'lov keyingi haftaning istalgan kunida amalga oshirilishi mumkin, biroq birinchi bron qabul qilingan kundan boshlab 10 kalendar kun ichida to'lov amalga oshirilishi lozim.

Birinchi to'lov amalga oshirilgandan so'ng, keyingi to'lovlar har 10 kalendar kundan kechiktirilmasdan amalga oshirilishi kerak. Shu tarzda, "Joylar" va "Mutaxassislar" o'z faoliyatlarini boshlaganidan keyin 30 kalendar kun ichida xizmat uchun to'langan summani Kompaniyaning hisobiga kamida uch marta o'tkazishlari shart.

Agar to'lovlar belgilangan muddatlarda amalga oshirilmasa, Kompaniya kelishuvni bir tomonlama tartibda bekor qilish va "Joy" yoki "Mutaxassis"ning Platformaga kirishini bloklash huquqiga ega.

3.4. Xizmat uchun to'lov Kompaniyaning hisob raqamiga naqd yoki naqdsiz shaklda amalga oshirilishi mumkin.

4. "Joylar" va "Mutaxassislar"ning huquqlari

- 4.1. Foydalanuvchilarning bronlarini bekor qilish yoki o'zgartirish, ularni rejalashtirilgan vaqtga kamida 5 soat qolganda xabardor qilish.
- 4.2. Platformadagi joylashtirilgan ma'lumotlarni mustaqil ravishda o'zgartirish.

5. Intellektual mulk

- 5.1. "Joylar" va "Mutaxassislar" tomonidan Platformaga yuklangan kontent ularning mulki hisoblanadi.
- 5.2. Kompaniya yuklangan kontentga mulk huquqini talab qilmaydi va uning mazmuni uchun javobgar emas.

6. Javobgarlikni cheklash

- 6.1. Kompaniya texnik nosozliklar, Platforma ishidagi uzilishlar yoki ular bilan bog'liq har qanday yo'qotishlar uchun javobgar emas.
- 6.2. Kompaniya texnik muammolarni oqilona muddatlarda bartaraf etish choralari ko'radi.

7. Maxfiylik va shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash

- 7.1. "Joylar" va "Mutaxassislar" Platforma orqali olingen foydalanuvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini maxfiy saqlashga majbur.
- 7.2. Kompaniya "Joylar" va "Mutaxassislar" ma'lumotlarini faqatgina Platformaning funksionalligini ta'minlash va o'z majburiyatlarini bajarish maqsadida qayta ishlaydi.

8. Shartromaning amal qilish muddati va tugatilishi

- 8.1. Ushbu shartnoma "Joy" yoki "Mutaxassis"ning ofertani qabul qilishidan boshlab kuchga kiradi va tomonlardan biri uni bekor qilmaguncha amal qiladi.
- 8.2. "Joy" yoki "Mutaxassis" istalgan vaqtida Kompaniyani xabardor qilgan holda Platformadan foydalanishni to'xtatish huquqiga ega.
- 8.3. Kompaniya "Joy" yoki "Mutaxassis" oferta shartlarini buzgan hollarda kelishuvni bir tomonlama bekor qilish huquqiga ega.

9. Yakuniy qoidalar

- 9.1. Platformadan foydalanish "Joy" va "Mutaxassis"ning ushbu oferta shartlariga roziligini anglatadi.
- 9.2. Kompaniya ofertaga o'zgartish kiritish huquqiga ega va bu haqida "Joylar" va "Mutaxassislar"ga hujjatning yangilangan versiyasini Platformada e'lon qilish orqali xabar beradi.

Rekvizitlar:

SLOT BOOKING MChJ - joylarni bron qilish va tegishli xizmatlarni taqdim etuvchi yuridik shaxs.

Yuridik manzil: Toshkent sh., Chilonzor tumani, Beshqorgon, 2-tor, 13-uy

MFO: 01158

STIR: 311823204

IFUT: 79900

Tel.: +998 77 412 17 18

Direktor: Maxsudov M.M.

На русском:

Оферта для "Мест" и "Специалистов" мобильного приложения и платформы SLOT

Настоящая оферта устанавливает правила и условия использования веб-платформы (далее – "Платформа") для "Мест" и "Специалистов", предоставляемой ООО "SLOT BOOKING" (далее – "Компания").

1.Общие положения

1.1. Платформа предназначена для размещения "Местами" информации о своих услугах, включая, но не ограничиваясь: прайс-листами, графиком работы, данными о сотрудниках, фотографиями и иными материалами. "Специалисты" выступают исполнителями тех или иных услуг, предлагаемых через "Места".

1.2. "Места" и "Специалисты" имеют равные права и обязанности.

1.3. Использование Платформы "Местами" и "Специалистами" бесплатно. Оплата за использование сервиса в размере 5,000 UZS взимается исключительно с пользователей Приложения, которые производят бронирования через мобильное приложение.

2.Ответственность

2.1. Компания предоставляет Платформу для взаимодействия "Мест" и "Специалистов" с пользователями и не несет ответственности за:

- Количество клиентов, посетивших "Место";
- Качество предоставляемых услуг в "Местах";
- Любые убытки, связанные с использованием Платформы. 2.2. "Места" и "Специалисты" полностью контролируют контент, размещаемый на Платформе, и несут ответственность за его достоверность, актуальность и соответствие законодательству.

3.Обязанности "Мест" и "Специалистов"

3.1. Обеспечивать актуальность размещенной информации, включая расписание, цены и фотографии.

3.2. Обрабатывать бронирования пользователей через Платформу своевременно, подтверждать или отклонять их.

3.3. "Места" и "Специалисты" обязаны переводить накопленную сумму за оказание сервиса (5 000 UZS за каждое подтвержденное бронирование пришедшее через мобильное приложение "Slot") на банковский счет Компании не реже одного раза в неделю. Если "Место" или "Специалист" начинают работу в начале недели, первый перевод может быть осуществлен в любой день следующей недели, но не позднее 10 календарных дней с момента получения первого бронирования через Платформу.

После первого перевода все последующие платежи должны быть произведены с интервалом не более 10 календарных дней. Таким образом, в течение 30 календарных дней с момента начала работы "Места" или "Специалиста", накопленная сумма должна быть переведена на счет Компании не менее трех раз.

В случае задержки перевода Компания оставляет за собой право расторгнуть соглашение в одностороннем порядке и отключить "Место" или "Специалиста" от доступа к Платформе.

3.4. Перевод денег за сервис-услугу может осуществляться как в наличной, так и в

безналичной форме.

4. Права "Мест" и "Специалистов"

4.1. Отменять или изменять бронирования пользователей, уведомляя их не менее чем за 5 часов до запланированного времени.

4.2. Вносить изменения в размещенную информацию через Платформу самостоятельно.

5. Интеллектуальная собственность

5.1. Контент, загружаемый "Местами" и "Специалистами" на Платформу, является их собственностью.

5.2. Компания не претендует на право собственности на загруженный контент и не несет ответственности за его содержание.

6. Ограничение ответственности

6.1. Компания не несет ответственности за технические сбои, перебои в работе Платформы или любые связанные с этим убытки.

6.2. Компания обязуется предпринимать меры для устранения технических проблем в разумные сроки.

7. Конфиденциальность и обработка персональных данных

7.1. "Места" и "Специалисты" обязаны соблюдать конфиденциальность персональных данных пользователей, полученных через Платформу.

7.2. Компания обрабатывает данные "Мест" и "Специалистов" исключительно в целях предоставления функционала Платформы и выполнения своих обязательств.

8. Срок действия и прекращение соглашения

8.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента акцепта оферты "Местом" или "Специалистом" и действует до его расторжения одной из сторон.

8.2. "Место" или "Специалист" вправе прекратить использование Платформы в любое время, уведомив об этом Компанию.

8.3. Компания оставляет за собой право расторгнуть соглашение в одностороннем порядке в случае нарушения "Местом" или "Специалистом" условий настоящей оферты.

9. Заключительные положения

9.1. Использование Платформы подразумевает согласие "Места" и "Специалиста" с условиями настоящей оферты.

9.2. Компания оставляет за собой право вносить изменения в оферту с уведомлением "Мест" и "Специалистов" путем публикации обновленной версии документа на Платформе.

Реквизиты

ООО "SLOT BOOKING" - юридическое лицо, предоставляющее услуги по бронированию мест и сопутствующих им услуг.

Юридический адрес: г. Ташкент, Чиланзарский р-н, Бешкоргон, 2 - тор, 13

МФО: 01158

ИНН: 311823204

ОКЭД: 79900

Тел.: +998 77 412 17 18

Директор: Махсудов М. М.